GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz, www.greenmech.cz
CS100 TMP
Maximální efektivita, minimální náklady
Vhodný pro:
Údržbu zahrad, pozemků a parků
Hledáte malý, kompaktní štěpkovač, který plně využije výkon Vašeho malotraktoru? Řešením je štěpkovač GreenMech
CS100TMP, poradí si s dřevním materiálem do průměru 100 mm. Je poháněn PTO hřídelí z traktoru, požadovaný výkon
na hřídeli je 14 – 35 hp. Disponuje velkou vstupní násypkou, se kterou snadno zpracujete i rozložité větve. Tento stroj se často
používá pro údržbu golfových hřišť, parků, rezidencí na mnoha dalších místech.
GreenMech CS100TMP je dostupný ve dvou variantách, buď jako plně přívěsný za traktor anebo s kolovým podvozkem. Zvládá
bezpečné a k životnímu prostředí šetrné s důrazem na robustnost a dlouhou životnost tak, aby splnil všechna Vaše
očekávání.
GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice, Česká republika, tel: +420 736 626 401, mail: greenmech@greenmech.cz, www.greenmech.cz
CS100 TMP
Technické údaje...
Základní vlastnosti
  Štěpkuje až do průměru 100 mm
  Přípojný za traktor
  Dvojité otočné štěpkovací nože
  Nastavitelný výfuk štěpky
  Hmotnost 195 kg
Capacity 100mm  Štěpkovací kapacita (t/h) 2
Engine Make Ne Rozměry vstupní násypky 600 mm x 450 mm
Engine Ne Rozměry vstupního otvoru 160 mm x 315 mm
Fuel Ne Výfuk štěpky Nastavitelný
Požadovaný výkon traktoru 15 – 30 hp Hydraulic Oil Capacity Ne
Štěpkovací mechanismus Bubnový Spojka Manuální
Rychlost štěpkovacího disku Ne Hour Meter Ne
Nože 2 DélkaLength (transportní) 804 mm
Hydraulické podávací válce Ne Šířka (transportní) 1846 mm
Otočný podvozek Ne Výška 1554 mm
Protizátěžový systém Ne Hmotnost 195 kg
Objem nádrže PHM Ne Akustický výkon LwA 118 dB(A)
Rozměry pneumatiky Ne Akustický tlak LpA 94 dB(A)
Rezervní kolo Ne